
お客様各位 

オーブ・テック株式会社 
代表取締役 筒井和夫 

℡ 03-5997-1691 

 
 
 
拝啓  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、年末年始の営業及び、配送業務の日程は下記の通りでございます。 
ご繁忙の折、ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご理解の程お願い    
いたします。 

敬具 
 

記 
 
 

冬季休暇：2021 年 12 月 29 日（水）～2022 年 1 月 4 日（火） 

 

最終出荷日：2021 年 12 月 28 日（火） 午前 11 時まで 

※最終日は集荷時間が早く、また混雑が予想されますのでなるべく 25 日までにご注文

くださいます様ご協力をお願いいたします。 
 
2022 年 1 月 5 日 (水)より通常通り営業いたします 
 
尚、最終出荷日のご注文は 希望納期を明記してください。 
納期指定がない場合は 1 月 5 日に 納品いたします。 
又、最終出荷日 11 時以降のご注文は 2021 年 1 月 5 日出荷になります。 
 


